
UCHWAŁA NR XXIX/176/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. od dnia 
31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warlubie, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warlubie, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Warlubie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Warlubie na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warlubie, od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zespół Szkół, w skład którego wchodzi dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bronisława 
Malinowskiego i dotychczasowe Gimnazjum Publiczne im. Witolda Bielowskiego z siedzibą w Warlubiu, 
z dniem 1 września 2017 r. staje się w ośmioletnią szkołą podstawową.

§ 4. W Uchwale nr XX/116/2016 Rady Gminy Warlubie z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie planu sieci 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych Gminy Warlubie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. 
poz. 2051), §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 
w Warlubiu, ul. Szkolna 8A, 86 – 160 Warlubie.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 1546CE18-D07D-4A41-821A-245176BBF013. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/176/2017

Rady Gminy Warlubie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warlubie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Warlubie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 
Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach

Lipinki 12, 86 – 160 Warlubie Blizawy, Borowy Młyn, 
Borsukowo, Bursztynowo, Ciemny 
Las, Dębowe, Grabowa Góra, 
Jeżewnica, Krzewiny, Kuźnica, 
Lipinki, Mątasek, Nowa Huta, 
Przewodnik, Rybno, Rynków, Stara 
Huta, Średnia Huta, Zamczyska

Blizawy, Borowy Młyn, 
Borsukowo, Bursztynowo, Ciemny 
Las, Dębowe, Grabowa Góra, 
Jeżewnica, Krzewiny, Kuźnica, 
Lipinki, Mątasek, Nowa Huta, 
Przewodnik, Rybno, Rynków, Stara 
Huta, Średnia Huta, Zamczyska

2. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Wielkim Komorsku

ul. Grudziądzka 3, Wielki Komorsk, 
86 – 160 Warlubie

Komorsk, Krusze, Osiek, Wielki 
Komorsk

Komorsk, Krusze, Osiek, Wielki 
Komorsk

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bronisława Malinowskiego 
w Warlubiu

ul. Szkolna 20A, 86 – 160 Warlubie Bąkowo, Bąkowski Młyn, Buśnia, 
Bzowo, Kurzejewo, Płochocin, 
Płochocinek, Rulewo, Warlubie

Bąkowo, Bąkowski Młyn, Buśnia, 
Bzowo, Kurzejewo, Płochocin, 
Płochocinek, Rulewo, Warlubie

Id: 1546CE18-D07D-4A41-821A-245176BBF013. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/176/2017

Rady Gminy Warlubie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Warlubie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum 
Publicznego im. Witolda 
Bielowskiego w Warlubiu 
prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. 
Bronisława Malinowskiego 
w Warlubiu

ul. Szkolna 20A, 
86 – 160 Warlubie

Całe terytorium administracyjne 
Gminy Warlubie, tj. następujące 
miejscowości: Bąkowo, Bąkowski 
Młyn, Blizawy, Borowy Młyn, 
Borsukowo, Bursztynowo, Buśnia, 
Bzowo, Ciemny Las, Dębowe, 
Grabowa Góra, Jeżewnica, Komorsk, 
Krusze, Krzewiny, Kurzejewo, 
Kuźnica, Lipinki, Mątasek, Nowa 
Huta, Osiek, Płochocin, Płochocinek, 
Przewodnik, Rulewo, Rybno, Rynków, 
Stara Huta, Średnia Huta, Warlubie, 
Wielki Komorsk, Zamczyska

Całe terytorium administracyjne 
Gminy Warlubie, tj. następujące 
miejscowości: Bąkowo, Bąkowski 
Młyn, Blizawy, Borowy Młyn, 
Borsukowo, Bursztynowo, Buśnia, 
Bzowo, Ciemny Las, Dębowe, Grabowa 
Góra, Jeżewnica, Komorsk, Krusze, 
Krzewiny, Kurzejewo, Kuźnica, Lipinki, 
Mątasek, Nowa Huta, Osiek, Płochocin, 
Płochocinek, Przewodnik, Rulewo, 
Rybno, Rynków, Stara Huta, Średnia 
Huta, Warlubie, Wielki Komorsk, 
Zamczyska

Id: 1546CE18-D07D-4A41-821A-245176BBF013. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/176/2017

Rady Gminy Warlubie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warlubie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Warlubie od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. 
Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach

Lipinki 12, 86 – 160 Warlubie Blizawy, Borowy Młyn, Borsukowo, Bursztynowo, 
Ciemny Las, Dębowe, Grabowa Góra, Jeżewnica, 
Krzewiny, Kuźnica, Lipinki, Mątasek, Nowa Huta, 
Przewodnik, Rybno, Rynków, Stara Huta, Średnia 
Huta, Zamczyska

2. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Wielkim 
Komorsku

ul. Grudziądzka 3, Wielki Komorsk, 86 – 160 Warlubie Komorsk, Krusze, Osiek, Wielki Komorsk

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bronisława 
Malinowskiego w Warlubiu

ul. Szkolna 20A, 86 – 160 Warlubie Bąkowo, Bąkowski Młyn, Buśnia, Bzowo, 
Kurzejewo, Płochocin, Płochocinek, Rulewo, 
Warlubie

Id: 1546CE18-D07D-4A41-821A-245176BBF013. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Nr XXIX/176/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

W związku z wprowadzeniem reformy systemu oświaty w Polsce z dniem 1 września 2017 r., konieczne
stało się podjęcie odpowiednich kroków prawnych na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60).

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy oraz opinii
związków zawodowych działających na terenie Gminy Warlubie, przyjmuje się niniejszą uchwałę, która
stanowi o sieci szkół prowadzonych przez Gminę Warlubie, która będzie funkcjonować w okresie od 1
września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 1546CE18-D07D-4A41-821A-245176BBF013. Podpisany Strona 1




